

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02  
на Воодпровід та каналізація  
Споруда цивільного захисту

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

565,507 тис. грн.  
0,59073 тис.люд.год.  
46,113 тис. грн.  
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 квітня” 2023 р.

| № Ч.ч.. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                        | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|---------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|--------|
|         |                            |                                                                    |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |        |
|         |                            |                                                                    |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | тих, що обслуговують машини        |        |
|         |                            |                                                                    |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього |
| 1       | 2                          | 3                                                                  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12     |
|         |                            | <b>Розділ 1. Водомірний вузол</b>                                  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |        |
| 1       | КБ16-26-1                  | Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм            | шт             | 1         | 52,31                  | -                  | 52                      | 50               | -                  | 0,6700                             | 0,67   |
|         |                            |                                                                    |                |           | 49,79                  | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -      |
| 2       | С1630-981                  | Водолічильник Sensus IPERL DN15                                    | шт             | 1         | 15575,81               | -                  | 15576                   | -                | -                  | -                                  | -      |
|         | варіант 1                  |                                                                    |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -      |
| 3       | КМ12-799-1                 | Крани сталеві муфтові та цапкові, діаметр умовного проходу 6-25 мм | 10 шт          | 0,3       | 2434,24                | -                  | 730                     | 730              | -                  | 32,0000                            | 9,6    |
|         |                            |                                                                    |                |           | 2434,24                | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -      |
| 4       | & С113-1873-54             | Кран шаровий з зовн. різьбою 1"                                    | шт             | 1         | 736,13                 | -                  | 736                     | -                | -                  | -                                  | -      |
|         | варіант 1                  |                                                                    |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -      |
| 5       | & С113-1873-55             | Кран шаровий з внутр. різьбою 1"                                   | шт             | 2         | 736,13                 | -                  | 1472                    | -                | -                  | -                                  | -      |
|         | варіант 1                  |                                                                    |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -      |
| 6       | & С11-4-10-455             | Футорка                                                            | шт             | 2         | 166,72                 | -                  | 333                     | -                | -                  | -                                  | -      |
|         | варіант 1                  |                                                                    |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -      |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                         | 4        | 5   | 6                         | 7                       | 8            | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
|----|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|---------------------------|-------------------------|--------------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 7  | КБ18-21-1                    | Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм                                                   | 10шт     | 0,1 | <u>1442,49</u><br>914,01  | <u>528,48</u><br>150,03 | 144          | 91   | <u>53</u><br>15  | <u>12,3000</u><br>1,9690 | <u>1,23</u><br>0,2   |
| 8  | С1630-103<br>варіант 1       | Фільтр 1"                                                                                                                                 | шт       | 1   | <u>295,18</u><br>-        | -                       | 295          | -    | -                | -                        | -                    |
| 9  | КМ12-811-1                   | Вентилі, клапани латунні та бронзові цапкові муфтові на умовний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 10-50 мм | 10 шт    | 0,1 | <u>3651,36</u><br>3651,36 | -                       | 365          | 365  | -                | <u>48,0000</u><br>-      | <u>4,8</u><br>-      |
| 10 | & С113-2301-2-2<br>варіант 1 | Зворотній клапан 1"                                                                                                                       | шт       | 1   | <u>508,39</u><br>-        | -                       | 508          | -    | -                | -                        | -                    |
| 11 | С113-1811                    | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25х3/4" мм                                                                                              | шт       | 4   | <u>153,59</u><br>-        | -                       | 614          | -    | -                | -                        | -                    |
| 12 | С113-1748<br>варіант 1       | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25х25 мм                                                                                    | шт       | 2   | <u>25,58</u><br>-         | -                       | 51           | -    | -                | -                        | -                    |
| 13 | С113-1706                    | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                              | шт       | 2   | <u>14,03</u><br>-         | -                       | 28           | -    | -                | -                        | -                    |
| 14 | С113-1835<br>варіант 1       | Роз'ємне з'єднання д.3/4"хРР25                                                                                                            | шт       | 1   | <u>199,84</u><br>-        | -                       | 200          | -    | -                | -                        | -                    |
|    |                              | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                          |          |     |                           |                         | 21104        | 1236 | <u>53</u><br>15  |                          | <u>16,3</u><br>0,2   |
|    |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                             |          |     |                           |                         | 21104        |      |                  |                          |                      |
|    |                              | в тому числі:                                                                                                                             |          |     |                           |                         |              |      |                  |                          |                      |
|    |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                          |          |     |                           |                         | 19815        |      |                  |                          |                      |
|    |                              | всього заробітна плата, грн.                                                                                                              |          |     |                           |                         | 1251         |      |                  |                          |                      |
|    |                              | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                           |          |     |                           |                         | 597          |      |                  |                          |                      |
|    |                              | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                    |          |     |                           |                         | 1,36         |      |                  |                          |                      |
|    |                              | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                       |          |     |                           |                         | 160          |      |                  |                          |                      |
|    |                              | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                     |          |     |                           |                         | <b>21701</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                              | -----                                                                                                                                     |          |     |                           |                         |              |      |                  |                          |                      |
|    |                              | —                                                                                                                                         |          |     |                           |                         |              |      |                  |                          |                      |
|    |                              | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                |          |     |                           |                         | <b>21701</b> |      |                  |                          |                      |
|    |                              | <b>Розділ 2. Внутрішні санітарно-технічні мережі</b>                                                                                      |          |     |                           |                         |              |      |                  |                          |                      |
| 15 | КБ17-3-1                     | Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним                                                                                  | 10компл. | 0,9 | <u>3089,70</u><br>2738,76 | <u>350,94</u><br>99,15  | 2781         | 2465 | <u>316</u><br>89 | <u>36,4100</u><br>1,3034 | <u>32,77</u><br>1,17 |

| 1  | 2                             | 3                                                                            | 4        | 5   | 6                                | 7                             | 8     | 9    | 10                      | 11                              | 12                          |
|----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------------------------------|-------------------------------|-------|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 16 | & C130-905-1<br>варіант 1     | Унітаз                                                                       | шт       | 7   | <u>2660,79</u><br>-              | -                             | 18626 | -    | -                       | -                               | -                           |
| 17 | & C11-4-10-305<br>варіант 1   | Унітаз для людей з обмеженими<br>можливостями                                | шт       | 2   | <u>8225,32</u><br>-              | -                             | 16451 | -    | -                       | -                               | -                           |
| 18 | & C113-2156-5                 | Гофра для унітаза                                                            | шт       | 9   | <u>152,04</u><br>-               | -                             | 1368  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 19 | КБ17-1-6                      | Установлення умивальників одиночних з<br>підведенням холодної і гарячої води | 10компл. | 0,9 | <u>2636,84</u><br><u>2432,72</u> | <u>204,12</u><br><u>57,67</u> | 2373  | 2189 | <u>184</u><br><u>52</u> | <u>31,9800</u><br><u>0,7581</u> | <u>28,78</u><br><u>0,68</u> |
| 20 | & C130-644-1-2<br>варіант 1   | Умивальник                                                                   | шт       | 7   | <u>1638,98</u><br>-              | -                             | 11473 | -    | -                       | -                               | -                           |
| 21 | & C130-654-2-2<br>варіант 1   | П'єдистал для умивальника                                                    | шт       | 7   | <u>568,83</u><br>-               | -                             | 3982  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 22 | & C130-621-3-1-2<br>варіант 1 | Змішувач для умивальника                                                     | шт.      | 7   | <u>969,11</u><br>-               | -                             | 6784  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 23 | & C11-4-10-306<br>варіант 1   | Умивальник для людей з обмеженими<br>можливостями                            | шт       | 2   | <u>5610,04</u><br>-              | -                             | 11220 | -    | -                       | -                               | -                           |
| 24 | & C130-621-3-1-8              | Змішувач для умивальника (для людей з<br>обмеженими можливостями)            | шт.      | 2   | <u>2550,11</u><br>-              | -                             | 5100  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 25 | & C113-2156-7-8               | Сифон для умивальника                                                        | шт       | 9   | <u>183,67</u><br>-               | -                             | 1653  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 26 | КБ17-4-1                      | Установлення піссуарів настінних<br>[одиночних]                              | 10компл. | 0,3 | <u>1290,79</u><br><u>1133,23</u> | <u>157,56</u><br><u>44,51</u> | 387   | 340  | <u>47</u><br><u>13</u>  | <u>15,2500</u><br><u>0,5852</u> | <u>4,58</u><br><u>0,18</u>  |
| 27 | C130-531<br>варіант 1         | Пісуар із сифоном                                                            | шт       | 3   | <u>2556,87</u><br>-              | -                             | 7671  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 28 | & C130-616-1-15               | Змішувач для пісуара                                                         | шт       | 3   | <u>867,52</u><br>-               | -                             | 2603  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 29 | КБ17-5-1                      | Установлення мийок на одне відділення                                        | 10компл. | 0,2 | <u>2099,85</u><br><u>1945,87</u> | <u>153,98</u><br><u>43,50</u> | 420   | 389  | <u>31</u><br><u>9</u>   | <u>25,5800</u><br><u>0,5719</u> | <u>5,12</u><br><u>0,11</u>  |
| 30 | & C130-487-1<br>варіант 1     | Мийка 500x500                                                                | шт       | 2   | <u>4004,40</u><br>-              | -                             | 8009  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 31 | & C130-621-3-2                | Змішувач для мийки                                                           | шт.      | 2   | <u>1531,10</u><br>-              | -                             | 3062  | -    | -                       | -                               | -                           |
| 32 | & C1630-973-2                 | Сифони для мийки                                                             | шт       | 2   | <u>185,27</u><br>-               | -                             | 371   | -    | -                       | -                               | -                           |

| 1                                                      | 2                                | 3                                                                                           | 4        | 5    | 6                           | 7                        | 8             | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------------------|--------------------------|---------------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 33                                                     | KB17-2-3                         | Установлення гігієнічного душу                                                              | 10шт     | 0,2  | <u>886,26</u><br>886,26     | -                        | 177           | 177   | -                  | <u>11,4800</u>            | <u>2,3</u>            |
| 34                                                     | & 111-TX-726                     | Гігієнічний душ (лійка)                                                                     | шт       | 2    | <u>1570,80</u>              | -                        | 3142          | -     | -                  | -                         | -                     |
| 35                                                     | KB17-8-1                         | Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних                                         | 10компл. | 0,2  | <u>10414,82</u><br>9591,19  | <u>823,63</u><br>232,69  | 2083          | 1918  | <u>165</u><br>47   | <u>129,0700</u><br>3,0590 | <u>25,81</u><br>0,61  |
| 36                                                     | & C11-4-11-420-2-13<br>варіант 1 | Ємнісний водонагрівач 100л N=1,5кВт GCV 1003520 B11 TSR                                     | шт       | 2    | <u>6980,61</u>              | -                        | 13961         | -     | -                  | -                         | -                     |
| 37                                                     | KB17-7-1                         | Установлення баків для води масою до 0,5 т                                                  | 10шт     | 0,6  | <u>19084,70</u><br>15381,00 | <u>2642,78</u><br>746,63 | 11451         | 9229  | <u>1586</u><br>448 | <u>219,7600</u><br>9,8154 | <u>131,86</u><br>5,89 |
| 38                                                     | & C130-15-1-1<br>варіант 1       | Ємність Євро Пласт 1000л для води вертикальна висока вузька                                 | шт       | 6    | <u>8301,30</u>              | -                        | 49808         | -     | -                  | -                         | -                     |
| 39                                                     | KB17-3-6                         | Установлення дренажних насосів                                                              | 10компл. | 0,2  | <u>5095,92</u><br>5095,92   | -                        | 1019          | 1019  | -                  | <u>69,3700</u>            | <u>13,87</u>          |
| 40                                                     | & C11-4-10-15<br>варіант 1       | Дренажна насосна установка N=0,25 кВт Fala 75944                                            | шт       | 2    | <u>4555,22</u>              | -                        | 9110          | -     | -                  | -                         | -                     |
| Разом прямі витрати по розділу 2                       |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 195085        | 17726 | <u>2329</u><br>658 |                           | <u>245,09</u><br>8,64 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 195085        |       |                    |                           |                       |
| в тому числі:                                          |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          |               |       |                    |                           |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 175030        |       |                    |                           |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 18384         |       |                    |                           |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 9512          |       |                    |                           |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 23,05         |       |                    |                           |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | 2719          |       |                    |                           |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | <b>204597</b> |       |                    |                           |                       |
| -----                                                  |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          |               |       |                    |                           |                       |
| -                                                      |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          |               |       |                    |                           |                       |
| <b>Всього по розділу 2</b>                             |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          | <b>204597</b> |       |                    |                           |                       |
| <b>Розділ 3. K1</b>                                    |                                  |                                                                                             |          |      |                             |                          |               |       |                    |                           |                       |
| 41                                                     | KB16-13-2                        | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм | 100м     | 0,22 | <u>7388,11</u><br>7200,26   | <u>121,75</u><br>34,40   | 1625          | 1584  | <u>27</u><br>8     | <u>91,8400</u><br>0,4522  | <u>20,2</u><br>0,1    |

| 1  | 2                      | 3                                                                                             | 4    | 5    | 6                         | 7                     | 8    | 9    | 10             | 11                       | 12                   |
|----|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|-----------------------|------|------|----------------|--------------------------|----------------------|
| 42 | КБ16-13-1              | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром до 50 мм | 100м | 0,23 | <u>7582,87</u><br>7509,15 | <u>57,30</u><br>16,19 | 1744 | 1727 | <u>13</u><br>4 | <u>95,7800</u><br>0,2128 | <u>22,03</u><br>0,05 |
| 43 | C113-2227<br>варіант 1 | Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 110 мм                                            | м    | 22   | <u>213,47</u><br>-        | -                     | 4696 | -    | -              | -                        | -                    |
| 44 | C113-2226<br>варіант 1 | Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм                                             | м    | 20   | <u>89,95</u><br>-         | -                     | 1799 | -    | -              | -                        | -                    |
| 45 | C113-2224<br>варіант 1 | Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 32 мм                                             | м    | 3    | <u>73,70</u><br>-         | -                     | 221  | -    | -              | -                        | -                    |
| 46 | C113-2244<br>варіант 1 | Коліна каналізаційні 90 град. із ПВХ діам. 110 мм                                             | шт   | 6    | <u>126,81</u><br>-        | -                     | 761  | -    | -              | -                        | -                    |
| 47 | C113-2236<br>варіант 1 | Коліна каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110 мм                                             | шт   | 8    | <u>126,81</u><br>-        | -                     | 1014 | -    | -              | -                        | -                    |
| 48 | C113-2243<br>варіант 1 | Коліна каналізаційні 90 град. із ПВХ діам. 50 мм                                              | шт   | 7    | <u>65,10</u><br>-         | -                     | 456  | -    | -              | -                        | -                    |
| 49 | C113-2235<br>варіант 1 | Коліна каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 50 мм                                              | шт   | 17   | <u>65,10</u><br>-         | -                     | 1107 | -    | -              | -                        | -                    |
| 50 | C113-2233<br>варіант 1 | Коліна каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 32 мм                                              | шт   | 6    | <u>35,11</u><br>-         | -                     | 211  | -    | -              | -                        | -                    |
| 51 | C113-2257<br>варіант 2 | Трійники каналізаційні 90 град. із ПВХ діам. 110х110 мм                                       | шт   | 10   | <u>159,38</u><br>-        | -                     | 1594 | -    | -              | -                        | -                    |
| 52 | C113-2257<br>варіант 1 | Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110х110 мм                                       | шт   | 5    | <u>159,38</u><br>-        | -                     | 797  | -    | -              | -                        | -                    |
| 53 | C113-2265<br>варіант 1 | Трійники каналізаційні 90 град. із ПВХ діам. 110х50 мм                                        | шт   | 3    | <u>282,46</u><br>-        | -                     | 847  | -    | -              | -                        | -                    |
| 54 | C113-2256<br>варіант 1 | Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110х50 мм                                        | шт   | 1    | <u>282,46</u><br>-        | -                     | 282  | -    | -              | -                        | -                    |
| 55 | C113-2254<br>варіант 1 | Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 50х50 мм                                         | шт   | 4    | <u>66,38</u><br>-         | -                     | 266  | -    | -              | -                        | -                    |
| 56 | C113-2263<br>варіант 1 | Трійники каналізаційні 90 град. ПВХ діам. 50х50 мм                                            | шт   | 8    | <u>66,38</u><br>-         | -                     | 531  | -    | -              | -                        | -                    |
| 57 | C113-2280<br>варіант 1 | Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із ПВХ діам. 110х50 мм                          | шт   | 3    | <u>64,24</u><br>-         | -                     | 193  | -    | -              | -                        | -                    |
| 58 | C113-2278              | Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50х32 мм                 | шт   | 2    | <u>69,14</u><br>-         | -                     | 138  | -    | -              | -                        | -                    |
| 59 | C113-1489              | Заглушка ПВХ діам. 110 мм                                                                     | шт   | 4    | <u>56,18</u><br>-         | -                     | 225  | -    | -              | -                        | -                    |
| 60 | C113-1866<br>варіант 1 | Заглушка ПВХ діам. 50 мм                                                                      | шт   | 2    | <u>39,02</u><br>-         | -                     | 78   | -    | -              | -                        | -                    |
| 61 | C113-2276<br>варіант 1 | Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам. 110 мм                                              | шт   | 4    | <u>85,84</u><br>-         | -                     | 343  | -    | -              | -                        | -                    |

| 1  | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4        | 5   | 6                                | 7                              | 8                                                                | 9    | 10                      | 11                              | 12                          |
|----|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 62 | C113-2275<br>варіант 1            | Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам.<br>50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                              | шт       | 4   | <u>45,98</u>                     | -                              | 184                                                              | -    | -                       | -                               | -                           |
| 63 | C113-2274<br>варіант 1            | Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам.<br>32 мм                                                                                                                                                                                                                                                                              | шт       | 4   | <u>36,98</u>                     | -                              | 148                                                              | -    | -                       | -                               | -                           |
| 64 | C113-1885<br>варіант 1            | Кріплення для каналізаційної труби (ПВХ)<br>з шурупом та дюбелем Ду 110 мм                                                                                                                                                                                                                                                      | шт       | 20  | <u>109,01</u>                    | -                              | 2180                                                             | -    | -                       | -                               | -                           |
| 65 | C113-1883<br>варіант 1            | Кріплення для каналізаційної труби (ПВХ)<br>з шурупом та дюбелем Ду 50 мм.                                                                                                                                                                                                                                                      | шт       | 22  | <u>60,26</u>                     | -                              | 1326                                                             | -    | -                       | -                               | -                           |
| 66 | C113-1881<br>варіант 3            | Хомут із шурупом діам. 32 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт       | 6   | <u>78,42</u>                     | -                              | 471                                                              | -    | -                       | -                               | -                           |
| 67 | KB17-1-11                         | Установлення трапів діаметром до 50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 10компл. | 0,3 | <u>620,88</u><br><u>567,16</u>   | <u>53,72</u><br><u>15,18</u>   | 186                                                              | 170  | <u>16</u><br><u>5</u>   | <u>7,5400</u><br><u>0,1995</u>  | <u>2,26</u><br><u>0,06</u>  |
| 68 | C130-635<br>варіант 1             | Трап д.50 серія MG                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | комплект | 1   | <u>4552,35</u>                   | -                              | 4552                                                             | -    | -                       | -                               | -                           |
| 69 | C130-634<br>варіант 1             | Трап д.32 EasyKIT                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | комплект | 2   | <u>471,58</u>                    | -                              | 943                                                              | -    | -                       | -                               | -                           |
| 70 | KM12-1024-1                       | Заслінки низького тиску з<br>електроприводом, діаметр умовного<br>проходу 100 мм                                                                                                                                                                                                                                                | 10 шт    | 0,2 | <u>7798,13</u><br><u>7302,72</u> | <u>485,55</u><br><u>159,17</u> | 1560                                                             | 1461 | <u>97</u><br><u>32</u>  | <u>96,0000</u><br><u>2,1420</u> | <u>19,2</u><br><u>0,43</u>  |
| 71 | & C113-<br>2302-1                 | Затвор каналізаційний HL710.2EPC с<br>електроприводом                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт       | 2   | <u>90079,66</u>                  | -                              | 180159                                                           | -    | -                       | -                               | -                           |
| 72 | KB20-13-1                         | Установлення клапанів повітряних<br>діаметром до 355 мм                                                                                                                                                                                                                                                                         | клапан   | 2   | <u>130,45</u><br><u>122,48</u>   | <u>7,16</u><br><u>2,02</u>     | 261                                                              | 245  | <u>14</u><br><u>4</u>   | <u>1,7500</u><br><u>0,0266</u>  | <u>3,5</u><br><u>0,05</u>   |
| 73 | & C11-4-10-<br>630-1<br>варіант 1 | Вентиляційний повітряний клапан HL900N                                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт       | 2   | <u>2937,64</u>                   | -                              | 5875                                                             | -    | -                       | -                               | -                           |
|    |                                   | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |     |                                  |                                | 216773                                                           | 5187 | <u>167</u><br><u>53</u> |                                 | <u>67,19</u><br><u>0,69</u> |
|    |                                   | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |          |     |                                  |                                | 216773<br>211419<br>5240<br>2726<br>6,61<br>780<br><b>219499</b> |      |                         |                                 |                             |
|    |                                   | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |     |                                  |                                |                                                                  |      |                         |                                 |                             |
|    |                                   | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |     |                                  |                                | <b>219499</b>                                                    |      |                         |                                 |                             |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6                          | 7                         | 8    | 9    | 10                 | 11                        | 12                   |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------------------------|---------------------------|------|------|--------------------|---------------------------|----------------------|
|    |                        | <b>Розділ 4. В1</b>                                                                                                                                         |      |        |                            |                           |      |      |                    |                           |                      |
| 74 | КБ16-14-14             | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м | 0,44   | <u>9811,71</u><br>8190,92  | <u>1569,85</u><br>658,45  | 4317 | 3604 | <u>691</u><br>290  | <u>106,1000</u><br>8,9743 | <u>46,68</u><br>3,95 |
| 75 | КБ16-14-13             | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м | 0,12   | <u>9680,50</u><br>7133,28  | <u>2516,07</u><br>1108,37 | 1162 | 856  | <u>302</u><br>133  | <u>92,4000</u><br>15,1245 | <u>11,09</u><br>1,81 |
| 76 | КБ16-14-12             | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м | 0,4    | <u>10956,82</u><br>6940,28 | <u>3996,75</u><br>1801,31 | 4383 | 2776 | <u>1599</u><br>721 | <u>89,9000</u><br>24,5872 | <u>35,96</u><br>9,83 |
| 77 | C113-1675<br>варіант 1 | Труба PP-R 32x2,9 PN10 SDR11                                                                                                                                | м    | 41,272 | <u>130,22</u><br>-         | -                         | 5374 | -    | -                  | -                         | -                    |
| 78 | C113-1674<br>варіант 1 | Труба PP-R 25x2,3 PN10 SDR11                                                                                                                                | м    | 11,148 | <u>77,30</u><br>-          | -                         | 862  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 79 | C113-1673<br>варіант 1 | Труба PP-R 20x2,2 PN10 SDR11                                                                                                                                | м    | 35,96  | <u>51,59</u><br>-          | -                         | 1855 | -    | -                  | -                         | -                    |
| 80 | C113-1707              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                                                | шт   | 14     | <u>24,77</u><br>-          | -                         | 347  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 81 | C113-1715              | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                                                | шт   | 10     | <u>35,87</u><br>-          | -                         | 359  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 82 | C113-1706              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                                                | шт   | 14     | <u>14,03</u><br>-          | -                         | 196  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 83 | C113-1714              | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                                                | шт   | 26     | <u>23,12</u><br>-          | -                         | 601  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 84 | C113-1705              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                                                | шт   | 16     | <u>11,22</u><br>-          | -                         | 180  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 85 | C113-1713              | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                                                | шт   | 28     | <u>15,22</u><br>-          | -                         | 426  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 86 | C113-1739              | Трійник із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                                                        | шт   | 7      | <u>34,25</u><br>-          | -                         | 240  | -    | -                  | -                         | -                    |
| 87 | C113-1737              | Трійник із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                                                        | шт   | 5      | <u>12,50</u><br>-          | -                         | 63   | -    | -                  | -                         | -                    |
| 88 | C113-1748              | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм                                                                                                         | шт   | 4      | <u>38,17</u><br>-          | -                         | 153  | -    | -                  | -                         | -                    |

| 1   | 2               | 3                                                                      | 4  | 5  | 6              | 7 | 8    | 9 | 10 | 11 | 12 |
|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------|----|----|----------------|---|------|---|----|----|----|
| 89  | C113-1747       | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм                    | шт | 10 | <u>38,25</u>   | - | 383  | - | -  | -  | -  |
| 90  | C113-1746       | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм                    | шт | 5  | <u>20,66</u>   | - | 103  | - | -  | -  | -  |
| 91  | C113-1777       | Перехід редукційний /редукція/із поліпропілену діам. 32x20 мм          | шт | 3  | <u>27,86</u>   | - | 84   | - | -  | -  | -  |
| 92  | C113-1778       | Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм                          | шт | 1  | <u>18,69</u>   | - | 19   | - | -  | -  | -  |
| 93  | C113-1776       | Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм                          | шт | 3  | <u>13,67</u>   | - | 41   | - | -  | -  | -  |
| 94  | C113-1873-1B    | Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм                             | шт | 1  | <u>582,33</u>  | - | 582  | - | -  | -  | -  |
| 95  | C113-1873-1B    | Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм                             | шт | 2  | <u>397,28</u>  | - | 795  | - | -  | -  | -  |
| 96  | C113-1873-1A    | Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм                             | шт | 14 | <u>298,34</u>  | - | 4177 | - | -  | -  | -  |
| 97  | & C113-1874-2   | Зворотній клапан PP-R діам. 25 мм                                      | шт | 2  | <u>238,76</u>  | - | 478  | - | -  | -  | -  |
| 98  | & C130-62-1-1-6 | Вентиль 1" HAWLE 2500                                                  | шт | 1  | <u>4552,13</u> | - | 4552 | - | -  | -  | -  |
| 99  | C113-1817       | Перехід із накидною гайкою із поліпропілену діам. 20x1/2" мм           | шт | 2  | <u>156,49</u>  | - | 313  | - | -  | -  | -  |
| 100 | C113-1872       | Настінне коліно із зовнішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм | шт | 25 | <u>161,24</u>  | - | 4031 | - | -  | -  | -  |
| 101 | & C11-4-10-291  | Гнучкі під'єднання до сан.тех.приладів                                 | шт | 25 | <u>164,70</u>  | - | 4118 | - | -  | -  | -  |
| 102 | C113-1794       | Муфта із поліпропілену діам. 32 мм                                     | шт | 12 | <u>16,75</u>   | - | 201  | - | -  | -  | -  |
| 103 | C113-1793       | Муфта діам. 25 мм                                                      | шт | 3  | <u>13,42</u>   | - | 40   | - | -  | -  | -  |
| 104 | C113-1792       | Муфта із поліпропілен діам. 20 мм                                      | шт | 8  | <u>9,44</u>    | - | 76   | - | -  | -  | -  |
| 105 | C113-1881       | Хомут із шурупом діам. 32 мм                                           | шт | 44 | <u>78,42</u>   | - | 3450 | - | -  | -  | -  |
| 106 | C113-1880       | Хомут із шурупом діам. 25 мм                                           | шт | 12 | <u>74,27</u>   | - | 891  | - | -  | -  | -  |
| 107 | C113-1879       | Хомут із шурупом діам. 20 мм                                           | шт | 40 | <u>69,03</u>   | - | 2761 | - | -  | -  | -  |



| 1   | 2                  | 3                                                                 | 4    | 5        | 6       | 7 | 8     | 9     | 10   | 11      | 12     |
|-----|--------------------|-------------------------------------------------------------------|------|----------|---------|---|-------|-------|------|---------|--------|
| 108 | KP15-23-2          | Установлення поливальних кранів діаметром до 25 мм                | шт   | 4        | 43,23   | - | 173   | 173   | -    | 0,5600  | 2,24   |
| 109 | & C11-4-10-304     | Кран поливальний 1"                                               | шт   | 4        | 43,23   | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 110 | варіант 1          |                                                                   |      |          | 274,16  | - | 1097  | -     | -    | -       | -      |
| 110 | & C113-1819-5-1    | Врізка в бак д.1"                                                 | шт   | 11       | 306,87  | - | 3376  | -     | -    | -       | -      |
| 111 | варіант 1          |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 111 | & C100-2307-1088-2 | Поплавковий клапан Ду25                                           | шт   | 1        | 768,42  | - | 768   | -     | -    | -       | -      |
| 112 | варіант 1          |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 112 | & C1630-126-8      | Американка д.1"                                                   | шт   | 11       | 528,56  | - | 5814  | -     | -    | -       | -      |
| 113 | варіант 1          |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 113 | & C113-1819-5-2    | Врізка в бак д.1/2                                                | шт   | 1        | 144,60  | - | 145   | -     | -    | -       | -      |
| 114 | & C111-829-61      | Муфта різьбова д.1/2" ВР                                          | шт   | 1        | 291,80  | - | 292   | -     | -    | -       | -      |
| 115 | варіант 1          |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 115 | & C1630-575-17     | Повітровідвідний клапан д.1/2"                                    | шт   | 1        | 311,93  | - | 312   | -     | -    | -       | -      |
| 116 | варіант 1          |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 116 | KP19-21-1          | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену | 100м | 0,96     | 2826,95 | - | 2714  | 2714  | -    | 39,4000 | 37,82  |
| 117 | & C11-4-10-487     | Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.35мм             | м    | 44,968   | 2826,95 | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 118 | & C11-4-10-295     | Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.28мм             | м    | 12,264   | 60,22   | - | 2708  | -     | -    | -       | -      |
| 119 | & C11-4-10-296     | Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.22мм             | м    | 40,88    | 49,00   | - | 601   | -     | -    | -       | -      |
| 120 | & C11-4-11-429-1-2 | Клей монтажний Thermaflex 474                                     | л    | 1,3632   | 40,84   | - | 1670  | -     | -    | -       | -      |
| 121 | варіант 1          |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
| 121 | & C111-1683-2-4    | Монтажна стрічка ПВХ (скотч-ThermaflexFR) 3x50мм                  | м    | 132,6144 | 784,04  | - | 1069  | -     | -    | -       | -      |
|     |                    |                                                                   |      |          | -       | - | -     | -     | -    | -       | -      |
|     |                    | Разом прямі витрати по розділу 4                                  |      |          |         |   | 74033 | 10123 | 2592 |         | 133,79 |
|     |                    | Разом будівельні роботи, грн.                                     |      |          |         |   | 74033 |       | 1144 |         | 15,59  |
|     |                    | в тому числі:                                                     |      |          |         |   |       |       |      |         |        |
|     |                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                  |      |          |         |   | 61318 |       |      |         |        |
|     |                    | всього заробітна плата, грн.                                      |      |          |         |   | 11267 |       |      |         |        |

| 1   | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5    | 6                          | 7                         | 8                                                            | 9    | 10                | 11                        | 12                  |
|-----|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------|------|-------------------|---------------------------|---------------------|
|     |                        | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-<br><b>Всього по розділу 4</b> |      |      |                            |                           | 6078<br>15,2<br>1792<br><b>80111</b><br><br><br><b>80111</b> |      |                   |                           |                     |
| 122 | КБ16-14-13             | <b>Розділ 5. Т3</b><br>Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з напірних<br>поліетиленових труб високого тиску<br>зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням<br>терморезисторним зварюванням                                          | 100м | 0,05 | <u>9680,50</u><br>7133,28  | <u>2516,07</u><br>1108,37 | 484                                                          | 357  | <u>126</u><br>55  | <u>92,4000</u><br>15,1245 | <u>4,62</u><br>0,76 |
| 123 | КБ16-14-12             | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з напірних<br>поліетиленових труб високого тиску<br>зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням<br>терморезисторним зварюванням                                                                 | 100м | 0,24 | <u>10956,82</u><br>6940,28 | <u>3996,75</u><br>1801,31 | 2630                                                         | 1666 | <u>959</u><br>432 | <u>89,9000</u><br>24,5872 | <u>21,58</u><br>5,9 |
| 124 | C113-1682<br>варіант 1 | Труба PP-R 25x3,5 PN16 SDR7,4                                                                                                                                                                                                           | м    | 5    | <u>151,13</u><br>-         | -                         | 756                                                          | -    | -                 | -                         | -                   |
| 125 | C113-1681<br>варіант 1 | Труба PP-R 20x2,8 PN16 SDR7,4                                                                                                                                                                                                           | м    | 24   | <u>96,94</u><br>-          | -                         | 2327                                                         | -    | -                 | -                         | -                   |
| 126 | C113-1706              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                                                                                                                            | шт   | 3    | <u>14,03</u><br>-          | -                         | 42                                                           | -    | -                 | -                         | -                   |
| 127 | C113-1714              | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                                                                                                                            | шт   | 4    | <u>23,12</u><br>-          | -                         | 92                                                           | -    | -                 | -                         | -                   |
| 128 | C113-1705              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                                                                                                                            | шт   | 18   | <u>11,22</u><br>-          | -                         | 202                                                          | -    | -                 | -                         | -                   |
| 129 | C113-1713              | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                                                                                                                            | шт   | 12   | <u>15,22</u><br>-          | -                         | 183                                                          | -    | -                 | -                         | -                   |
| 130 | C113-1738              | Трійник із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                                                                                                                                    | шт   | 1    | <u>18,53</u><br>-          | -                         | 19                                                           | -    | -                 | -                         | -                   |
| 131 | C113-1737              | Трійник із поліпропілену діам. 20 мм                                                                                                                                                                                                    | шт   | 6    | <u>12,50</u><br>-          | -                         | 75                                                           | -    | -                 | -                         | -                   |
| 132 | C113-1776              | Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм                                                                                                                                                                                           | шт   | 3    | <u>13,67</u><br>-          | -                         | 41                                                           | -    | -                 | -                         | -                   |
| 133 | C113-1873-1Б           | Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм                                                                                                                                                                                              | шт   | 1    | <u>397,28</u><br>-         | -                         | 397                                                          | -    | -                 | -                         | -                   |

| 1   | 2                  | 3                                                                      | 4    | 5       | 6              | 7 | 8            | 9    | 10          | 11             | 12           |
|-----|--------------------|------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------|---|--------------|------|-------------|----------------|--------------|
| 134 | C113-1873-1A       | Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм                             | шт   | 1       | <u>298,34</u>  | - | 298          | -    | -           | -              | -            |
| 135 | C113-1817          | Перехід із накидною гайкою із поліпропілену діам. 20x1/2" мм           | шт   | 2       | <u>156,49</u>  | - | 313          | -    | -           | -              | -            |
| 136 | C113-1872          | Настінне коліно із зовнішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм | шт   | 13      | <u>161,24</u>  | - | 2096         | -    | -           | -              | -            |
| 137 | & C11-4-10-291     | Гнучкі підєднання до сан.тех.приладів                                  | шт   | 13      | <u>164,70</u>  | - | 2141         | -    | -           | -              | -            |
| 138 | C113-1793          | Муфта діам. 25 мм                                                      | шт   | 1       | <u>13,42</u>   | - | 13           | -    | -           | -              | -            |
| 139 | C113-1792          | Муфта із поліпропілен діам. 20 мм                                      | шт   | 5       | <u>9,44</u>    | - | 47           | -    | -           | -              | -            |
| 140 | C113-1880          | Хомут із шурупом діам. 25 мм                                           | шт   | 5       | <u>74,27</u>   | - | 371          | -    | -           | -              | -            |
| 141 | C113-1879          | Хомут із шурупом діам. 20 мм                                           | шт   | 24      | <u>69,03</u>   | - | 1657         | -    | -           | -              | -            |
| 142 | KP19-21-1          | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену      | 100м | 0,29    | <u>2826,95</u> | - | 820          | 820  | -           | <u>39,4000</u> | <u>11,43</u> |
| 143 | & C11-4-10-295     | Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.28мм                  | м    | 5,11    | <u>49,00</u>   | - | 250          | -    | -           | -              | -            |
| 144 | & C11-4-10-296     | Технічна ізоляція Thermaflex FRZ товщина 13 мм д.22мм                  | м    | 24,528  | <u>40,84</u>   | - | 1002         | -    | -           | -              | -            |
| 145 | & C11-4-11-429-1-2 | Клей монтажний Thermaflex 474                                          | л    | 0,4118  | <u>784,04</u>  | - | 323          | -    | -           | -              | -            |
| 146 | & C111-1683-2-4    | Монтажна стрічка ПВХ (скотч-ThermaflexFR) 3x50мм                       | м    | 40,0606 | <u>42,84</u>   | - | 1716         | -    | -           | -              | -            |
|     |                    | Разом прямі витрати по розділу 5                                       |      |         |                |   | 18295        | 2843 | <u>1085</u> |                | <u>37,63</u> |
|     |                    | Разом будівельні роботи, грн.                                          |      |         |                |   | 18295        |      | 487         |                | 6,66         |
|     |                    | в тому числі:                                                          |      |         |                |   |              |      |             |                |              |
|     |                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                       |      |         |                |   | 14367        |      |             |                |              |
|     |                    | всього заробітна плата, грн.                                           |      |         |                |   | 3330         |      |             |                |              |
|     |                    | Загальновиробничі витрати, грн.                                        |      |         |                |   | 1799         |      |             |                |              |
|     |                    | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                 |      |         |                |   | 4,5          |      |             |                |              |
|     |                    | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                    |      |         |                |   | 531          |      |             |                |              |
|     |                    | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                  |      |         |                |   | <b>20094</b> |      |             |                |              |

| 1   | 2                      | 3                                                                                                                                                                                          | 4        | 5     | 6                         | 7                        | 8            | 9   | 10              | 11                        | 12                  |
|-----|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|---------------------------|--------------------------|--------------|-----|-----------------|---------------------------|---------------------|
|     |                        | -----                                                                                                                                                                                      |          |       |                           |                          |              |     |                 |                           |                     |
|     |                        | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                                                                                 |          |       |                           |                          | <b>20094</b> |     |                 |                           |                     |
| 147 | КБ16-14-14             | <b>Розділ 6. К1Н</b><br><i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i> | 100м     | 0,03  | <u>9811,71</u><br>8190,92 | <u>1569,85</u><br>658,45 | 294          | 246 | <u>47</u><br>20 | <u>106,1000</u><br>8,9743 | <u>3,18</u><br>0,27 |
| 148 | C113-1675<br>варіант 1 | Труба PP-R 32x2,9 PN10 SDR11                                                                                                                                                               | м        | 2,814 | <u>130,22</u><br>-        | -                        | 366          | -   | -               | -                         | -                   |
| 149 | C113-1707              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                                                                               | шт       | 8     | <u>24,77</u><br>-         | -                        | 198          | -   | -               | -                         | -                   |
| 150 | C113-1715              | Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм                                                                                                                                               | шт       | 6     | <u>35,87</u><br>-         | -                        | 215          | -   | -               | -                         | -                   |
| 151 | C113-1881<br>варіант 3 | Хомут із шурупом діам. 32 мм                                                                                                                                                               | шт       | 6     | <u>78,42</u><br>-         | -                        | 471          | -   | -               | -                         | -                   |
|     |                        | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                                                                                           |          |       |                           |                          | 1544         | 246 | <u>47</u><br>20 |                           | <u>3,18</u><br>0,27 |
|     |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                              |          |       |                           |                          | 1544         |     |                 |                           |                     |
|     |                        | в тому числі:                                                                                                                                                                              |          |       |                           |                          |              |     |                 |                           |                     |
|     |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                           |          |       |                           |                          | 1251         |     |                 |                           |                     |
|     |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                               |          |       |                           |                          | 266          |     |                 |                           |                     |
|     |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                            |          |       |                           |                          | 145          |     |                 |                           |                     |
|     |                        | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                     |          |       |                           |                          | 0,36         |     |                 |                           |                     |
|     |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                        |          |       |                           |                          | 43           |     |                 |                           |                     |
|     |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                      |          |       |                           |                          | <b>1689</b>  |     |                 |                           |                     |
|     |                        | -----                                                                                                                                                                                      |          |       |                           |                          |              |     |                 |                           |                     |
|     |                        | <b>Всього по розділу 6</b>                                                                                                                                                                 |          |       |                           |                          | <b>1689</b>  |     |                 |                           |                     |
| 152 | КБ17-1-12              | <b>Розділ 7. К2</b><br><i>Установлення трапів діаметром 100 мм</i>                                                                                                                         | 10компл. | 0,3   | <u>1075,12</u><br>974,85  | <u>100,27</u><br>28,33   | 323          | 292 | <u>31</u><br>8  | <u>12,9600</u><br>0,3724  | <u>3,89</u><br>0,11 |
| 153 | C130-636<br>варіант 1  | Однокорпусний трап 142 з сифоном і горизонтальним випуском                                                                                                                                 | комплект | 3     | <u>5775,75</u><br>-       | -                        | 17327        | -   | -               | -                         | -                   |

| 1 | 2 | 3                                                      | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9     | 10          | 11 | 12            |
|---|---|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|-------|-------------|----|---------------|
|   |   | Разом прямі витрати по розділу 7                       |   |   |   |   | 17650         | 292   | <u>31</u>   |    | <u>3,89</u>   |
|   |   |                                                        |   |   |   |   |               |       | 8           |    | 0,11          |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                          |   |   |   |   | 17650         |       |             |    |               |
|   |   | в тому числі:                                          |   |   |   |   |               |       |             |    |               |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |   |   |   |   | 17327         |       |             |    |               |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 300           |       |             |    |               |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 166           |       |             |    |               |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 0,42          |       |             |    |               |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 50            |       |             |    |               |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>17816</b>  |       |             |    |               |
|   |   | -----                                                  |   |   |   |   |               |       |             |    |               |
|   |   | —                                                      |   |   |   |   |               |       |             |    |               |
|   |   | <b>Всього по розділу 7</b>                             |   |   |   |   | <b>17816</b>  |       |             |    |               |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                       |   |   |   |   | 544484        | 37653 | <u>6304</u> |    | <u>507,07</u> |
|   |   |                                                        |   |   |   |   |               |       | 2385        |    | 32,16         |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                          |   |   |   |   | 544484        |       |             |    |               |
|   |   | в тому числі:                                          |   |   |   |   |               |       |             |    |               |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |   |   |   |   | 500527        |       |             |    |               |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 40038         |       |             |    |               |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 21023         |       |             |    |               |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 51,5          |       |             |    |               |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 6075          |       |             |    |               |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>565507</b> |       |             |    |               |
|   |   | -----                                                  |   |   |   |   |               |       |             |    |               |
|   |   | —                                                      |   |   |   |   |               |       |             |    |               |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                             |   |   |   |   | <b>565507</b> |       |             |    |               |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                    |   |   |   |   | <b>590,73</b> |       |             |    |               |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                       |   |   |   |   | <b>46113</b>  |       |             |    |               |

Склав \_\_\_\_\_ В.С. Руденко  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_ Л.Ф. Смолівська  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]